

【金融卡業務約定書】修訂內容公告

金融卡業務約定書編號 1100101 版(自 110 年 1 月 1 日起適用)

修正條文	現行條文
<p>金融卡業務約定書(1100101 版)</p> <p>附約：本附約為金融卡約款之附帶約定事項</p> <p>三、悠遊金融卡特別約定條款</p> <p>第十條 (其他約定事項)</p> <p>悠遊金融卡之悠遊卡使用，除本約定條款已有規定者外，說明若有未盡事宜，悉依 貴行金融卡約定條款、悠遊卡公司之「悠遊卡約定條款」(請參閱悠遊卡公司官網〈www.easycard.com.tw〉公告)及其他相關公告規定等辦理。</p>	<p>金融卡業務約定書(1080820 版)</p> <p>附約：本附約為金融卡約款之附帶約定事項</p> <p>三、悠遊金融卡特別約定條款</p> <p>第十條 (其他約定事項)</p> <p>悠遊金融卡之悠遊卡使用，除本約定條款已有規定者外，說明若有未盡事宜，悉依 貴行金融卡約定條款、悠遊卡公司之「悠遊卡約定條款」及其他相關公告規定等辦理。</p>